徐州市精神文明建设指导委员会办公室文件
徐文明办〔2013〕54号

关于在全市开展“讲文明树新风”公益广告征集评选活动的通知

各县（市）区文明办，市有关单位，市各主要新闻媒体：

根据市文明委工作安排，决定在全市组织开展“讲文明树新风”公益广告征集及评选表彰活动。现将有关事项通知如下。

一、征集活动宗旨

围绕培育社会主义核心价值观、规范道德行为、建设生态文明以及与人民群众生活关系密切的交通、食品安全、环境保护等方面内容，设计制作贴近生活、导向鲜明、新颖活泼、群众喜闻乐见的公益广告，弘扬正风正气，激发奋进力量，为加快建设好“两个率先”营造良好氛围。

二、征集作品主题

1、“中国梦”宣传；

2、厉行勤俭节约、反对铺张浪费；

3、学雷锋志愿服务；

4、公民道德建设；

5、加强诚信建设；

6、食品安全；

7、生态文明建设；

8、倡导低碳生活；

9、倡导文明交通；

10、遵守公共秩序；

11、未成年人道德养成；

12、清明、端午、中秋、重阳等中国传统节日。

三、征集作品类型

参赛作品分为平面、广播、视频、短信等4类。

四、征集时间

本次“讲文明树新风”公益广告评选表彰时间为12月12日——12月31日。

请各县（市）区文明办组织本地各类媒体及专业制作公司，以县（市）区为单位向市文明办报送作品（每类作品不超过3件）；请市各主要新闻媒体报送作品（每个主题不超过2件）。

五、有关要求

1、各地各有关单位要加强对“讲文明树新风”公益广告征集活动的组织领导，增强法律意识，按照本通知及相关规章制度规范操作，努力推出优秀作品。

2、各组织单位应事先告知投资人、制片人、创作人、演员等有关方面，凡涉及侵权等问题的一律不得报送。

3、请各制作单位自留底稿，以备修改。主办单位将会同有关专家对报送作品进行评审。入选作品将无偿提供给各级各类媒体刊播。

联系人：郭晓菲，联系电话：83732243，电子邮箱：jsxzwmw@163.com。

附件：1、报送作品要求

2、作品登记表

徐州市文明办

2013年12月5日

附件1：
报送作品要求

作品均不得在画面、语音或标版中显示报送人、制作人、投资人等信息。每件作品均应认真填写作品登记表，随作品同时报送。

平面类作品电子版以“文件名.TIF”或“文件名.jpg”格式发至省文明办邮箱。

    1、像素：300线

    2、尺寸：（1）对开报纸整版：48CM＊33CM

            （2）对开报纸半版：24CM＊33CM

            （3）4开报纸整版： 34CM＊24CM

            （4）4开报纸半版：17CM＊24CM

            （5）期刊（A4）： 21CM＊28.5CM
广播类作品制作成mp3 或者wav格式，刻在音频光盘（CD格式），一张光盘可以录制多条广告，光盘封面用标签注明作品名称，附广告文案稿1份（A4纸打印稿）。也可通过互联网络直接发至省文明办邮箱。

四、视频类作品制作成DVCPRO磁带格式（为方便通过网络传输，另生成电子文件一份，高清作品格为DNXHD，标清作品格式为MP4），音频振幅—20dB，时长最长120秒，片长为5秒的倍数，以15秒、30秒、60秒为最佳，片头有1分钟彩条、3秒片名标题版及3秒倒数显示，每件作品之间留出10秒间隔，盒子封面用标签注明作品名称、时长及入点时码。

五、短信类作品不超过70个字。

附件2：

作品登记表

作者资料
姓名：

身份证号码（或军官证、学生证）：

通信地址：

邮    编:

电    话：

创作单位：

出资单位：

作品信息

1、作品类别选择

○平面 ○广播 ○影视 ○短信
2、作品题目

报送单位（签章）：